

Προϋπολογισμός Μελέτης

Ημερομηνία :

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδ. ΕΤΕΠ	Αρ. Τιμ .	Άρθρο Αναθεώρησης	Μον άδα	Ποσό τητα	Τιμή ( € )	Δαπάνη	
									Μερική ( € )	Ολική ( € )
1	<b><u>1. Εργασίες με τιμές μονάδος</u></b> <b>1.1. ΕΡΓΑ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ</b> <b><u>1.1.1. Χωματουργικά-Καθαιρέσεις</u></b>									
	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες.	NET ΟΔΟ-Α Α-2	ΠΕΤΕΠ 02-02-01-00	001	ΟΔΟ 1123.Α 100,00%	m3	1089	1,6 * (0,65+0,95)	1.742,40	
	Προμήθεια κοκκώδους υλικού μεγέθους κόκκων έως 200 mm.	NET ΟΔΟ-Α Α-19		002	ΟΔΟ 3121.Β 100,00%	m3	700	10,35 * (7,5+2,85)	7.245,00	
	Κατασκευή επιχωμάτων.	NET ΟΔΟ-Α Α-20	ΠΕΤΕΠ 02-07-01-00	003	ΟΔΟ 1530 100,00%	m3	700	0,95	665,00	
Καθαιρέσεις. Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα. Με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	NET ΟΙΚ-Α 22.10.1	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 15-02-01-01	004	ΟΙΚ 2226 100,00%	m3	260	28,4 * (28+0,4)	7.384,00		
Αθροισμα Εργασιών :									17.036,40	17.036,40
1	<b><u>1.1.2. Τεχνικά Έργα</u></b> Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916. Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916. Ονομαστικής διαμέτρου D800 mm	NET ΥΔΡ-Β 12.1.1.6		005	ΥΔΡ 6551.6 100,00%	m	4	100	400,00	72,16
	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15. Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15.	NET ΟΔΟ-Α Β-29.2.2	ΠΕΤΕΠ 01-01-01-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 01-01-02-00 ΠΕΤΕΠ 01-01-03-00 ΠΕΤΕΠ 01-01-04-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-	006	ΟΔΟ 2531 100,00%	m3	0,88	82		

3	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20. Κατασκευή ρειθρών, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20.	NET ΟΔΟ-Α B-29.3.1	01-01-05-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 01-01-07-00 ΠΕΤΕΠ 01-03-00-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 01-04-00-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 01-05-00-00 ΠΕΤΕΠ 01-01-01-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 01-01-02-00 ΠΕΤΕΠ 01-01-03-00 ΠΕΤΕΠ 01-01-04-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 01-01-05-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 01-01-07-00 ΠΕΤΕΠ 01-03-00-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 01-04-00-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501- 01-05-00-00	007	ΟΔΟ 2532 100,00%	m3	12,98	86	1.116,28	
Σε μεταφορά:									1.588,44	17.036,40

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδ. ΕΤΕΠ	Αρ. Τιμ .	Άρθρο Αναθεώρησης	Μον άδα	Ποσό τητα	Τιμή ( € )	Δαπάνη	
									Μερική ( € )	Ολική ( € )
Από μεταφορά:									1.588,44	17.036,40
4	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων. Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C.	NET 0Δ0-A B-30.3	ΠΕΤΕΠ 01-02-01-00	008	ΥΔΡ 7018 100,00%	Kg	9,5	1,05	9,98	1.598,42
Αθροισμα Εργασιών :									1.598,42	
1	Υπόβαση οδοστρωσίας. Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους.	NET 0Δ0-A Γ-1.1	ΠΕΤΕΠ 05-03-03-00	009	ΟΔ0 3121.B 100,00%	m3	10799	13,35 * (10,5+2,85)	144.166,65	
2	Υπόβαση οδοστρωσίας συμπακωμένου πάχους 0,10 m.	NET 0Δ0-A Γ-1.2	ΠΕΤΕΠ 05-03-03-00	010	ΟΔ0 3111.B 100,00%	m2	10799 0	1,28 * (0,995+0,285)	138.227,20	
3	Βάση οδοστρωσίας. Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. 0-155).	NET 0Δ0-A Γ-2.2	ΠΕΤΕΠ 05-03-03-00	011	ΟΔ0 3211.B 100,00%	m2	10799 0	1,38 * (1,095+0,285)	149.026,20	
Αθροισμα Εργασιών :									431.420,05	431.420,05
1	Ασφαλτική προεπάλειψη.	NET 0Δ0-A Δ-3	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-05-03-11-01	012	ΟΔ0 4110 100,00%	m2	85875	1,1	94.462,50	707.610,00
2	Ασφαλτικές στρώσεις κυκλοφορίας. Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπακνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου.	NET 0Δ0-A Δ-8.1	ΠΕΤΕΠ 05-03-11-04	013	ΟΔ0 4521.B 100,00%	m2	85875	7,14 * (6,998+0,142)	613.147,50	
Αθροισμα Εργασιών :									707.610,00	

Εργασίες Προϋπολογισμού	1.157.664,87
Γ.Ε & Ο.Ε (%)	18,00%
Σύνολο :	1.366.044,55
Απρόβλεπτα (%)	15,00%
Σύνολο :	1.570.951,23
Στρογγυλοποίηση	16,51
Σύνολο :	1.570.967,74
Φ.Π.Α. (%)	24,00%
Γενικό Σύνολο :	1.948.000,00

ΑΡΤΑ
 /
 /
 2018

Η συντάξασα
 Ο Προιστάμενος ΤΕΜ
 Η Δ/ντρια ΤΥΔ

Κοντοστεργίου Αγορίτσα
 Σακκάς Άγγελος
 Γρύλλια Σοφία

